住 所

商 号

代表者 ㊞

住  所

商号ふりがな 受 領 印

商  号

代表者氏名

TEL

FAX

銀行 コード 該当〇 口  座  番  号
信用
金庫 コード 1. 普通

支店 コード 2. 当座

名 義 カ ナ

口 座 名 義

なし

担 当 部 署

銀行振込依頼書
   年   月   日

辰島建設株式会社  御中

振 込 銀 行

業者コード(辰島記入)

     貴社から当社に対する支払代金のうち現金支払分については、記載の銀行口座へお振込ください。
     なお、銀行振込手数料は当社が負担いたしますので、支払金から差引いてください。
     また、振込による支払に対しては領収証の発行は省略するものとし、貴社による差引金額に対しても
     領収証の発行にはおよびません。なお、本依頼書記載の変更があった場合は、速やかに貴社に対し、
     新たに銀行振込依頼書を再提出致します。又、お振込み以外の方法で領収する場合は、下記受領印の
     領収書を発行いたします。

  【辰島建設株式会社 協力会費 徴収料率】
  ●外注工事費・常用労務費・・・支払額(税込)×2/1,000
  ●材料費・・・・支払額(税込)×1/1,000
  【徴収方法】お支払金額から相殺させていただきます。
           ※任意労災等に活用させていただくものですので、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

※現在、でんさいネットや各金融機関の電子債権決済
 サービスはご利用されていますか？
(例：みずほe-Noteless・三菱電手決済ｻｰﾋﾞｽ・でんさいﾈｯﾄ等)

あり

(サービス名：              )

担 当 氏 名

支払通知書の送付先 (メールアドレス)

適格登録番号

  T